证券代码：300513        证券简称：恒实科技        公告编号：2022-002

北京恒泰实达科技股份有限公司

关于公司获得中国华电集团有限公司科学技术奖的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，北京恒泰实达科技股份有限公司（以下简称“公司”）获得由中国华

电集团有限公司授予的“中国华电集团有限公司科学技术奖三等奖”。

公司本次获奖项目为“基于全景数据的多维度水电调度信息智能可视化研究

与实现”，该项目基于公司的数智云图VBI 5大数据可视化平台进行建设，通过

分析两江一河流域水文地质特征，基于航拍模型和DEM数字高程模型构建数字流

域，融合天气预报制作降雨预报，提高水库水电站所在流域的气象预报准确率，

进而通过研究常遇洪水下的防洪演练策略，并以可视化的方式展示常遇洪水下的

水位变化，指导梯级水库水电站的优化调度。在帮助客户提高优化调度效率和应

急指挥能力的同时，也极大提升了客户应对电力市场竞争的能力。

本次获奖是公司在水电调度、能源大数据可视化研究方面的一次成功实践，

该项目的成果在各流域水电公司，乃至整个能源行业都具备推广应用价值，也为

今后水电行业的发展和智能化流域的建设提供参考依据。

目前尚无法预测其对公司业绩的影响，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

北京恒泰实达科技股份有限公司

董事会

2022 年 3 月 15 日